ПРОТОКОЛ № 02
публичных слушаний в Совете депутатов городского поселения Провидения Провиденского муниципального района по проекту решения «О выражении мнения населения городского поселения Провидения об объединении городского поселения Провидения с сельскими поселениями Янракыннот, Нунлигран и Энмелен и наделением его статусом городского округа в границах муниципального района»

07 мая  2015 г.

                  п. Провидения

16.30 (время местное)

Присутствуют  депутаты:
	1.
	Девяткин Алексей Вениаминович
	- депутат от избирательного округа № 2

	2.
	Санникова Александра Евстафьевна
	- депутат от избирательного округа № 1

	3.
	Ткаченко Евгений Михайлович
	- депутат от избирательного округа № 1

	4.
	Карнаухова Мария Валерьевна
	- депутат от избирательного округа № 1

	5.
	Рахто Лидия Юрьевна
	- депутат от избирательного округа № 1

Приглашенные:

	Преснов Павел Сергеевич
Шестопалов Сергей Александрович

Вековцева Лариса Николаевна
Войтенко Наталья Феликсовна
	-
-

-

-
	Прокурор Провиденского района;

Глава администрации Провиденского муниципального района;
Председатель счетной палаты Провиденского муниципального района;
Ио начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	Рекун Даниил Викторович

Волчукова Олеся Сергеевна
Парамонов Владимир Викторович

Ольховик Дмитрий Леонидович

	-

-

-

-

	Заместитель главы администрации, начальник организационно-правового Управления;

Главный специалист организационно-правового управления администрации Провиденского муниципального района;

Заместитель главы администрации, начальник Управления промышленной политики администрации Провиденского муниципального района

Глава администрации городского поселения Провидения Провиденского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение публичных слушаний по проекту решения «О выражении мнения населения городского поселения Провидения об объединении городского поселения Провидения с сельскими поселениями Янракыннот, Нунлигран и Энмелен и наделением его статусом городского округа в границах муниципального района».
   СЛУШАЛИ:
- Рекуна Даниила Викторовича - заместителя главы администрации, начальника организационно - правового Управления администрации Провиденского муниципального района, который ознакомил присутствующих с проектом решения «О выражении мнения населения городского поселения Провидения об объединении городского поселения Провидения с сельскими поселениями Янракыннот, Нунлигран и Энмелен и наделением его статусом городского округа в границах муниципального района», сообщил, что замечаний, предложений по проекту решения от граждан, организаций не поступало.
Публичные слушания протоколируются.

РЕШИЛИ:
- признать публичные слушания по проекту решения «О выражении мнения населения городского поселения Провидения об объединении городского поселения Провидения с сельскими поселениями Янракыннот, Нунлигран и Энмелен и наделением его статусом городского округа в границах муниципального района» состоявшимися;
 - внести на утверждение 45 сессии Совета депутатов  городского поселения Провидения Провиденского муниципального района 1 созыва  проект решения «О выражении мнения населения городского поселения Провидения об объединении городского поселения Провидения с сельскими поселениями Янракыннот, Нунлигран и Энмелен и наделением его статусом городского округа в границах муниципального района»;

  - обнародовать протокол публичных слушаний по проекту решения «О выражении мнения населения городского поселения Провидения об объединении городского поселения Провидения с сельскими поселениями Янракыннот, Нунлигран и Энмелен и наделением его статусом городского округа в границах муниципального района» на сайте администрации Провиденского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Провидения

                                         А.В. Девяткин